
 
 
 
 
 
 

 

Varmt välkommen till Storängen! 
 
Vad roligt att du har valt att flytta till detta unika område.  
Vi i styrelsen för Tjänstemännens Egnahemsförening vill med detta brev hälsa dig/er 
välkommen till Storängen och en kort introduktion till Storängen som område och vår 
Förening som verkar för våra gemensamma intressen.  
 
Vårt villasamhälle bildades redan år 1904. Bebyggelsen speglar det tidiga 1900-
talets arkitekturideal i planering och utformning. Storängen är ett av Sveriges bäst 
bevarade sekelskiftesområden. Vägnätet, stationen, Storängens Samskola, ängen och 
parken finns här än i dag nästan orörda, såsom de planerades för drygt hundra år sedan.  
 
Många av de individuellt utformade villorna har höga arkitektoniska kvaliteter. De är väl 
bevarade samt ligger på stora lummiga tomter som inte har styckats av vilket är fallet i 
många andra villasamhällen från den här tiden. Därför är vårt område Storängen sedan 
år 1987, också förklarat att vara av riksintresse för kulturmiljövärden.  
 
Tjänstemännens Egnahemsförening vid Storängen m.b.p.a. bildades år 1904 för att 
bereda egnahem åt sina medlemmar. Egnahemsföreningen lever vidare än i dag som en 
intresseförening för de som bor i området. Genom Föreningen äger vi gemensamt 
fastigheten Samskolan, ängen samt parken inkluderat tennisbanan. Föreningen verkar 
för att det ska vara trivsamt att leva och bo i Storängen.  
 
Vi förvaltar och utvecklar långsiktigt våra gemensamma tillgångar och värnar 
traditioner samt verkar för att bevara den unika miljön i Storängen. Gemenskap och ett 
rikt socialt liv uppmuntras bland annat genom att stimulera intressen och aktiviteter 
men även genom att skapa naturliga mötesplatser och attraktiva miljöer.  
 
Några återkommande sammankomster är valborgsfirande, ängsfester, 
julgransplundringar. Inbjudningar till våra aktiviteter går ut via post, e-post, Facebook 
samt informeras om på Föreningens hemsida och oftast även på anslagstavlan vid 
Ängen. Föreningen håller två ordinarie Föreningsmöten per år i Storängssalen, ett 
vårmöte och ett höstmöte.  Vi har också en trädgårdsförening för den som är 
intresserad. 
 
En lokal Byggnadsnämnd med mycket kunskap att förmedla finns också i Storängen. 
Du kan med fördel vända dig till Byggnadsnämnden redan innan du funderar på att 
ändra färgsättning, bygga ut eller på annat sätt förändra utseendet på hus eller tomt. De 
ställer gärna upp med tips och råd som kan underlätta processen och förhoppningsvis 



även förbättra resultatet. Vad man får ändra och inte finns reglerat i servitut och 
områdesbestämmelse se http://www.storangen.se/hanvisningar/servitut/  
 
Storängssalen är en samlings- och festlokal i vår fastighet Storängens Samskola. Den är 
tillgänglig för våra gemensamma aktiviteter men går även att boka för eget bruk. Som 
medlem i Egnahemsföreningen får man en kraftigt rabatterad hyra.  
 
Medlemskap i Egnahemsföreningen ger varje hushåll möjlighet att påverka, skapa 
delaktighet och samhörighet i vårt område. Genom medlemskap ges förutsättningar till 
att bevara och förbättra Storängen som ett trivsamt område att bo i och att arrangera 
trevliga, gemensamma aktiviteter.  
 
Intresseanmälan om medlemskap och eventuella frågor mailas till info@storangen.se. 
Ansökan behandlas vid nästkommande styrelsemöte. Medlemsavgiften är för 
närvarande 800kr/år och inbetalas till Föreningens Plusgirokonto 6783-5 för nya 
medlemmar. Märk inbetalningen med namn och adress. Årligen distribuerar Föreningen 
en faktura på medlemsavgiften till alla medlemmar.  
 
Har ni frågor så kontakta gärna någon av oss i styrelsen;  
Ingvar Wikström Ordförande 070 644 83 16 John Lodéns Väg 10 
Carin Hörlin Vice Ordförande 070 219 08 33 Storängens Strandväg 17 
Jonas Ståhlberg  Kassör 073 397 12 76 Krokvägen 11 
Magnus Öhman Registerhållare 070 916 22 54 Lindvägen 6 
Peder Freiij Förvaltare 070 372 16 95 Storängsvägen 23 
Caroline Maino Klubbmästare 070 684 84 14 Storängens Strandväg 20 
Peter Alpkvist                Kultur                                  070 969 75 85   Storängsvägen 13 
Barbro Sjölander          Informationsansvarig 070 593 81 10   Parkgränden 4 
 
Eller maila till info@storangen.se.  
 
Vi hörs & ses i Storängen! 
 
Storängens Egnahemsförening 
 
Styrelsen 
 
Mer information om Storängen finns att hämta på våra hemsidor: 
 
www.storangen.se, här kan du bland annat anmäla dig till vårt nyhetsbrev 
www.storangssalen.se, boka lokalen via hemsidan 
www.laget.se/slk_tennis/, infomation om tennisbanan och Storängens Lawntennisklubb 
– SLK 
www.facebook.com/Storangen, håll dig uppdaterad om vad som händer i närområdet 
Är du kvinna kan du ansöka om att gå med i en sluten grupp på Facebook som heter 
Storängens kjoltyg. Den gruppen är inte begränsad till medlemmar i föreningen. 
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